
          

COMUNE DI CARPEGNA 
Montefeltro 

 Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Conti, 1 
61021 Carpegna 
 

    0722 727065 
    0722 727007 
www.carpegna.it 

Settore Amministrativo 
Ufficio Segreteria 
Tel. 0722727065 int. 6 
e-mail  
comune.carpegna@provincia.ps.it 
PEC    comune.carpegna@emarche.it  

           
      

 

Sito istituzionale  www.comune.carpegna.pu.it   Codice fiscale 82005350416 – P. IVA. 00374390417 

 

Carpegna, 11 febbraio 2025 
 

 

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

SEDUTA DEL 17 FEBBRAIO 2025 ORE 21:00 
 

IL SINDACO 
 
 

 Visto l’art. 39, comma 3, D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – T.U.E.L.;
 Visto l’art. 7 del vigente Statuto Comunale;
 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria presso la Sede Municipale per il giorno 17 
febbraio 2025 alle ore 21:00 per discutere i seguenti punti all’O.d.g.: 
 

1) Approvazione Verbali della precedente Seduta Consiliare del 28 dicembre 2024. 

2) Progetto di iniziativa privata in zona a verde pubblico attrezzato F2.1 in località Castello 

di Carpegna – approvazione indicazioni per la realizzazione di interventi per la 

creazione di un piccolo parco attrezzato a fini promozionali e turistici. 

3) Piano Planivolumetrico di iniziativa privata in zona di completamento B1.3 in località 

Sant’Angelo di Carpegna – Approvazione. 

4) Ratifica Variazione di Bilancio di cui all'allegato "A" della deliberazione della Giunta 

Comunale n. 2 del 24.01.2025 ad oggetto "Variazione urgente al Bilancio di Previsione 

2025/2027 ai sensi dell'art. 175 del decreto legislativo n. 267/2000 con conseguente 

adeguamento del PEG 2025/2027". 

5) Variazione al Bilancio di Previsione 2025/2027 ai sensi dell'art. 175 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000. 

6) Approvazione schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del 

Servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Carpegna, Frontino e Pietrarubbia. 

7) Legge 21/11/2000, n.353 Catasto Comunale dei soprassuoli percorsi dal fuoco nel 

territorio Comunale di Carpegna periodo dal 2017 alla data del 05/02/2025. Adozione. 

8) Interrogazioni, interpellanze, mozioni.  

9) Comunicazioni del Sindaco  

 

 

Il Sindaco 

Mirco Ruggeri 

mailto:comune.carpegna@provincia.ps.it
mailto:comune.carpegna@emarche.it
http://www.comune.carpegna.pu.it/

